diuina desideret mori sic dixit apli
 Cupio dissolui et ee cu ppo qz no 2m
 roz ne s 2m ee gre her dixit Sed
 dixit Mors est continua obliuio sp
 crescentis in cordibz et maioru aia
 Illud apparet ho emm qui hf amicu
 quem diligit sicut aiaz sua siue sicut
 prem matre forcore ul fi em st mo
 rit statim dilectio incipit decessit Qs
 em ille est qui tm faciat paua amia
 anno 2o qntu pmo ul 3o qntu 2o paua
 sut Cu petis vnde est talis obliuio aia
 ondo clare Si eligis tibi vnu homine
 que palys diligis sua speciem hauris
 et tue aie illa imprimis illa species
 renouat et coferuat pnsibilem
 pnciam talis amia s qn p mortem
 subtrahit talis pncia tur illa species
 incipit amichilari q caret tali reno
 uacione post subtractoz talis amia
 Vnde legit debta virgine q py morte
 su dilecti filij et post ascensionē visi
 tauit interdu illa loca passionis aste
 sions et qpus huit amorem voltra
 omne pncā creaturā ad suu filium
 dilectum tm ad maiore renouacione
 illiq dilectionis dulcissime talia loca
 visitauit Quid q dealyz dico q aia
 statim obliuionē tradunt Vn salomo
 dicit vñ facis lametabile Snt quida
 quoru no est memoria triserunt qñ
 no fuerint q memoria homi recess
 erit Equo q aia statim obliuionē
 tradunt dat sapiens qñ vnde pxi
 dens dices Si habes tempy bene fac
 et deo dignas oblationes offer pxi
 tate et graz Cetera dixit Mors est
 liber viuoru In illo em libro multa
 legunt que sunt psalute aie Regit
 emm ibi q vita homis no est aliud q
 aersq ad morte qui no pt restringi
 siue comedamq siue bibamq siue dor
 mamq seu vigilamq quicq em faciq
 ad morte se festinant cecimq Est em
 de nb sicut de hoie i nauu qui trāsit
 fluente aqua quicq faciat ille semp
 descendit Vnde iob cōto mei deq qz
 venter est vita mei Regimq est ibi q
 mors nulli parat morit doctq piter
 et indoctq iuuenis et antiq q prud
 ens et fatiq bonq et malq Qs em
 morim q aqua dilabim sup tra
 q no reuertit Et illud apli Omni
 hoī qstatutu est semel mori Regit

3o libro illo q mors est incerta Cor
 em sicut incerta statq locq tpy et modq
 Statq q nescit homo in quo statu morit
 bono ul malo Nescit homo tpy firm
 su sed sic aues laqueos pisces homo sic
 hoies tempy em mortis voluit deq ee
 incertu ut ois hora haberet suspecta
 et ut ho sp eet paratq Nescit eq deloco
 Vñ ecia 4o Ne tardes conuerti ad bonu
 et ne differas de die in diem ne subito
 veniat ira dm Nescit eq ho modu ul
 geny mortis sue vtru gladio igne ul
 aqua Regit 5o libro mortis q mors e
 timenda ppter intrusione malorū
 morientibz em occūt demones vsq
 Vnde i extremo amonaciones de deo et
 de diuina mōia eēt salubres valde
 qñ aia luctat ai corpore q t occūnt
 que terret mapie tm pcoribz e timēda
 Sapiēs Omors q amara est memoria
 tua hoī iusto habenti pace i substācy
 suis Quarta dixit Mors est puāo
 optimi q pxiuat cor py ee vitali hoc
 declara ad pōitu vt vis et ut meliq scis
Querit que sit ratio q deus
 sua graz me qliter hoī cōmunicat
 vnu grazis et vtutibz plus ornando
 et decorando quā aliū ul alios centū
 Et ondit quida doctor arquēdo q equa
 litas rōne grāu et vtutū debet esse
 in oibz hoībz Pmo sic 2m aplm Deus e
 dñs om̄ diues i oēs qui inuocat illū
 Im̄pō em ois grā vie et vtutū in ipō
 ois spes vite et vtutis Pm̄t q tplex
 rō quare vng ho no debet aliū i vtutibz
 excedere Pma q extrema libertate
 naturā humanā creauit Si em qcit
 causa creacōis generis humani pp 2o
 snā pad hoc ut suā imensā bonitate
 creatis cōmunicaret ipas tā spūales
 q corpales i esse pduit Hoc q ondit
 create rōnalis s hoīs eq liter pxiā
 q et illud quod est debn ee 2a causa q
 creatam rōnale penitq deformatam vno
 et eode pxiō s sanguine rosēo integrit
 reformauit Cu igit tm pxiū no fuit
 effusū preformacōe vng hoīs tm s
 indifferēter p toto genere humano
 q opgnū debet vtutibz et grā omnem
 hoiez ditare Tercia rō est quia omes
 adeande hereditate seu adeande fine
 vocati sumq seu ordinati q ymaginē
 tntatq i nobis plantatā pxiā tamq Vñ
 aug 7 deq hoiez fecit ut stonū bonum